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Riktlinjer för taxor och avgifter vid 

Göteborgs botaniska trädgård,  

2026-2027 

Diarienummer GBT 2025-00156 

Frivillig entréavgift till Botaniska  
Entréavgiften är 30 kr per besök och vuxen. Den är inte obligatorisk och 

betalas via swish eller i besökscentrum. Skylt med information om det 

ska finnas på flera ställen i trädgården.  

Entréavgift för grupper  
För researrangör som säljer gruppresor gäller avgiften 30 kr per person i 

inträde. Betalas i besökscentrum eller mot faktura.   

Lektioner för skolor 
Med lektioner menas undervisning på förskole-, grundskole- och 

gymnasienivå. Lektioner är kostnadsfria inom Västra Götalandsregionen, 

medan skolor utanför Västra Götalandsregionen betalar 500 kr per enkel-

lektion exklusive moms.  

En hel studiedag för lärare debiteras med 6 000 kr exklusive moms och 

en halv studiedag debiteras med 3 000 kr exklusive moms.  

Priser ovan gäller vardagar, helger offereras.  

Undervisning vid trädgårdsutbildningar  
Undervisning externt vid till exempel trädgårdsutbildningar debiteras 

med 2 700 kr per timma, inklusive förberedelsetid. Därutöver tillkommer 

eventuell resekostnad. Priser exklusive moms.  

Priser ovan gäller vardagar, helger offereras. 
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Undervisning vid universitet 
För undervisning vid universitet eller högskolor fakturerar Botaniska 

enligt överenskommelse med respektive lärosäte.  

För Göteborgs universitet gäller ett särskilt avtal om undervisning för 

Institutionen för biologi och miljövetenskap, BioEnv.  

Föreläsningar 
Föreläsningar hålls inom ramen för anställningen vid Botaniska och 

avtalas med närmaste chef. Föreläsningar då man är inbjuden eller 

anlitad som extern föreläsare debiteras med 2 700 kr exklusive moms för 

en timma inklusive förberedelsetid under dagtid på vardagar. Kvällar och 

helger är kostnaden 3 375 kr exklusive moms för en timma inklusive 

förberedelsetid. Resekostnad tillkommer.  

Föreläsningar på konferenser där arrangören tar ut en deltagaravgift ska 

kostnadssättas med ett konkurrenskraftigt pris, vilket vanligen innebär  

6 000–10 000 kr exklusive moms.  

För ideella föreningar eller samarbetspartners, där föreningen Botaniskas 

vänner inkluderas, kan föreläsningar hållas kostnadsfritt, om det är 

möjligt ur verksamhetens perspektiv.  

Guidning/visningar  
Botaniskas visningar eller aktiviteter inom ordinarie programverksamhet 

kostar vanligtvis 100 kr per person, ibland kan material tillkomma vilket 

medför dyrare pris. 

Guidade turer på vardagar om 90 minuter med max 30 deltagare 

debiteras med 3700 kr exklusive moms, per grupp.  

En 20 minuters introduktion på vardagar med max 30 personer debiteras 

med 1 300 kr exklusive moms, per grupp. 

Vid förfrågningar kan vi i mån av tid erbjuda specialguidningar på 

vardagar med max 30 deltagare debiteras med 3700 kr per timme 

exklusive moms.  

Externa guider anlitas efter överenskommelse. 

Kvällar och helger offereras.  
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Kommersiella aktiviteter  
Kommersiella aktiviteter debiteras enligt offert. Det gäller till exempel 

särskilda arrangemang, uthyrning av lokal, fotografering och filmning 

med mera. Botaniska har möjlighet att i efterhand fakturera kostnader 

som uppkommer för att arrangören inte följt de regler och riktlinjer som 

Botaniska har för respektive arrangemang. Kontaktperson är trädgårdens 

kommunikationschef.  

Kommersiell fotografering och filmning i trädgården och växthusen 

debiteras vanligtvis med 1 500 kronor per påbörjad timma och minst två 

timmar krävs för bokning. Konsultuppdrag hortikultur, till exempel 

fröinsamling/förökning etcetera, debiteras vanligtvis med 800 kr per 

påbörjad timma och ersättning för transport med bil 29 kr per mil. Priser 

gäller ordinarie arbetstid och exklusive moms.  

Bokning & Fakturahantering 
Förfrågningar hanteras av publik enhet. Alla bokade aktiviteter betalas 

via faktura förutom publika programpunkter som bokas och betalas via 

besökscentrum.  

Intäkterna redovisas som försäljningsintäkter.  

Avsteg 
Avsteg kan göras från ovanstående i dialog med förvaltningschef.  
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